

§ 10

Asianro 2422/00.03.00.00/2017

## Juankosken tilinpäätös 2016

Kaija Kähkönen on kutsuttu esittelemään kaupungin vuoden 2016 tilinpäätöstä. Tilinpäätöstä ei ole vielä käsitelty Kuopion kaupunginhallituksessa.

Vaikutusten arviointi

-

Valmistelija

Kaija Kähkönen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. 044 718 8925

## Päätösehdotus

Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi saadun selonteon.

## Päätös

Petri Kangasperko esitteli Juankosken tilinpäätöstä 2016. Tilinpäätösasiakirja ei ollut vielä valmistunut. Hän kertoi verotulojen vähentyneen edelleen hurjasti, toteuma oli noin miljoona euroa vähemmän kuin edellisellä vuonna. Valtionosuudet ovat pikkuhiljaa kuitenkin kasvaneet ja kasvu edellisestä vuodesta oli noin miljoona euroa. Verotulojen taseus on auttanut tilannetta myös. Toimintatuotot kasvoivat noin 400.000 euroa, mutta toimintamenot kasvoivat vastaavasti noin 1,1 miljoonaa euroa. Talousarviota ei olisi tarvinnut henkilöstökustannusten osalta muuttaa, sillä toteuma jäi alkuperäistäkin talousarviota alemmalle tasolle. Henkilöstökustannukset olivat vuoden 2015 tasoa. Palvelujen ostot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna noin miljoonalla eurolla, mikä johtuu lähinnä hoito- ja hoivapalveluista. Muut alueet ovat pysyneet talousarviossa. Viimeisenä vuonna hoito- ja hoivapalvelujen henkilöstössä oli havaittavissa väsymystä ja arvostelua tuli mm. mitoituksista.

Velkamäärä lisääntyi talousarviovuonna. Kuopion kaupungin kanssa oli sovittu, että lyhytaikaisia lainoja otetaan, sillä korkotaso on niin alhainen. Lainat olivat todella halpoja. Vaikka velkamäärä lisääntyi, korkokulut vähenivät. Rahoitustuotot laskivat merkittävästi, lähes 550.000 euroa. Energiayhtiöt maksoivat huomattavasti vähemmän osinkoja edellisvuoteen verrattuna, sillä esimerkiksi Savon Voimalle vuosi oli poikkeuksellinen myrskyjen vuoksi. Lisäksi tehtiin ylimääräisiä poistoja ja arvonalentumisia ja Juankosken Vuokrataloille siirrettiin rakennuksia apporttina saaden vastineeksi yhtiön osakkeita, kun yhtiö korotti osakepääomaansa. Lisäksi keskustelua käytiin kartonkitehtaan mahdollisesta käynnistämisestä.

Tarkastuslautakunta merkitsi tiedoksi saadun selonteon.

